Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2014                                                                                       № 70

                                                            с.Коурак

    О разрешении на снос деревьев
На основании заявления Сергеевой Екатерины Алексеевны, проживающей в п.Мирный по ул. Дачная д.4 Тогучинского района Новосибирской области, администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
Разрешить Сергеевой Е.А. снос деревьев на принадлежащем ей на праве собственности земельном участке, угрожающих жизни и здоровью людей.

Глава Коуракского сельсовета                                                   В.А.Шитов